
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmna Skalbmierz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009863

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 1

1.5.2.) Miejscowość: Skalbmierz

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-530

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skalbmierz.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skalbmierz.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://skalbmierz.ezamawiajacy.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-30f330f0-b803-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00181221

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00025130/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00115241

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00181221/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IZP.271.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1494127,30 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Skalbmierz. Składa się z dwóch zadań
stanowiących jeden wspólny przedmiot zamówienia pn.:
• zadanie nr 1: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny – etap I,
• zadanie nr 2: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wincentego Witosa i ul. Republiki Partyzanckiej w
miejscowości Skalbmierz w systemie zaprojektuj i wybuduj.
Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych.

Zadanie nr 1: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny – etap I,
Obejmuje:
• budowę sieci kanalizacyjnej sanitarnej grawitacyjnej o długości 1630,30m Ø200PVC, 
• 3szt. przyłączy kanalizacji tłocznej zakończone UZT o łącznej długości 175,0m Ø50PE 
PE100 PN 10 SDR 17, 
• 7 odcinków grawitacyjnych należących do sieci o łącznej długości 56,2m z Ø160 PVC. 

Teren przeznaczony pod budowę kanalizacji posiada w większości działki rolne i przeznaczone pod budowę. Częściowo
tereny zabudowane zabudową jednorodzinną. 
W zakresie istniejącego uzbrojenia terenu na trasie projektowanej kanalizacji występują drogi powiatowe, gminne, sieć
wodociągowa, sieć elektroenergetyczna, sieć telekomunikacyjna. Sieci prowadzone są w wzdłuż drogi powiatowej Nr
0496T(dz. ew. nr 141, 223) oraz Nr 0502T (dz. ew. nr 222, 223, 18) w działkach gminnych i prywatnych oraz częściowo w
pasie drogowym drogi powiatowej metodą bezwykopową. 
Na przedmiotowym terenie zaprojektowano sieć kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjnym. 
Kolektory zaprojektowano wzdłuż pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0496T(dz. ew. nr 141, 223) oraz Nr 0502T (dz. ew.
nr 222, 223, 18) po działkach prywatnych i gminnych oraz częściowo w pasie drogowym drogi powiatowej metodą
bezwykopową. Pod drogą powiatową 
i drogami gminnymi zaprojektowano przejścia poprzeczne wykonane przewiertem lub przeciskiem, kanał ułożony będzie w
rurze ochronnej min. 1,5m poniżej powierzchni niwelety jezdni. Szczegółowe wymagania realizacji przejść pod drogami
zawarte są w uzgodnieniach 
z zarządcami dróg. Wykonawca zobowiązany jest do przywrócenia terenu do stanu sprzed rozpoczęcia robót. 
Projekt obejmuje sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odcinkami należącymi do sieci zakończonymi korkami oraz
przyłącza ciśnieniowe zakończone urządzeniem zbiornikowo- tłocznym. Ścieki z poszczególnych działek i gospodarstw
będą odprowadzane poprzez przykanaliki do kolektora głównego, włączone do istniejącego systemu gminnej kanalizacji
sanitarnej skąd grawitacyjnie dopłyną do istniejącej oczyszczalni ścieków 
w Kazimierzy Wielkiej. Włączenie do istniejącej sieci kanalizacyjnej na działce nr ew. 18 obręb Skalbmierz do studni o
rzędnych 207,27/204,84. 
Przejście przewodu pod drogą powiatową Nr 0496T (dz. ew. nr 141, 223) 
oraz Nr 0502T (dz. ew. nr 222, 223, 18) oraz drogami gminnymi wykonać przewiertem lub przeciskiem w rurze osłonowej
PE RC. Dla kolektorów grawitacyjnych zaprojektowano rewizyjne studzienki kanalizacyjne Ø1000 betonowe. Odcinki
należące do sieci przy granicy działki zakończyć korkiem. 

Zestawienie projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej: 
Długość kolektorów: 

Kanał grawitacyjny: Ø200 PVC - 1630,30 mb
w tym :
• wykopowo: 1257,40 mb
• przewiertem: 372,90 mb 

Odcinki należące do sieci:

-grawitacyjne: Ø 160 PVC=56,20 mb
w tym:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00181221/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• wykopowo: 12,70mb
• przewiertem: 43,50 mb
- tłoczne: Ø 50 PE =175,00 mb
w tym: 
• wykopowo: 126,20 mb
• przewiertem: 48,80 mb

Studnie: 
Ø 1000 betonowe: 57 szt.
korki do granicy działki: 7 szt. 

Rury osłonowe na istniejącej infrastrukturze: 
-rura dzielona PE Ø58 : 6,0 m 
-rura dzielona PE Ø110: 3,0 m 
-rura ochronna PE Ø110: 6,0 m
-rura ochronna PE Ø315: 3,0 m 
Rury osłonowe do przewiertów: 
-rura ochronna PE RC Ø315: 372,9 m
-rura ochronna PE RC Ø280: 43,5 m
-rura ochronna PE RC Ø110: 48,8 m 

Zadanie nr 2: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wincentego Witosa i ul. Republiki Partyzanckiej w
miejscowości Skalbmierz w systemie zaprojektuj i wybuduj. 

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości
Skalbmierz z kanałem odprowadzającym ścieki sanitarne do istniejącej sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej na dz. nr ew. 479.

W zakres zadania wchodzi: 
1. wykonanie projektu budowlanego (projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany, projekt
techniczny) budowy sieci kanalizacji sanitarnej.
2. wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości ok. 50 m, ciśnieniowej o długości ok. 250m, r wraz z
pompowniami domowymi (3 szt.). 
Wymagania Zamawiającego przedstawione w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU) należy rozumieć i stosować w
powiązaniu z pozostałymi dokumentami tworzącymi całość dokumentacji przetargowej. 
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej w zakresie
wymaganym przez Zamawiającego oraz uzyskania wszelkich uzgodnień i decyzji w zakresie projektowanych elementów.
Przewiduje się również możliwość wystąpienia konieczności wykonania uzupełniających opracowań projektowych
niezbędnych dla prawidłowej realizacji podstawowego przedmiotu zamówienia bez dodatkowego wynagrodzenia. 
W celu oceny i uwzględnienia w ofercie i w projekcie pełnego zakresu wszystkich prac oraz innych świadczeń niezbędnych
do prawidłowego wykonania zamówienia i uwzględnienia wszelkich niezbędnych kosztów z tym związanych, w tym kosztów
wykonania niezbędnych uzgodnień, opracowań, zajęcia terenu pod budowę, obsługi geodezyjnej budowy i dokumentacji
powykonawczej, Zamawiający zaleca przed złożeniem oferty dokonanie wizji lokalnej w terenie. 
Na etapie sporządzania dokumentacji projektowej Wykonawca jest zobowiązany uszczegółowić rozwiązania przedstawione
w PFU, a także zaproponować inne, jeśli w ten sposób uzyskane mogą być korzyści dla jakości lub poprawy walorów
użytkowych poszczególnych obiektów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zatwierdzenia lub odrzucenia takich zmian
na etapie prac projektowych. 
Realizacja planowanej inwestycji wynika z art. 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U.2020.2028 ze zm.) zgodnie z którym przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne m.in. ma obowiązek zapewnić zdolność posiadanych urządzeń kanalizacyjnych do realizacji odprowadzania
ścieków w sposób ciągły i niezawodny, a także zapewnić należytą jakość odprowadzanych ścieków.
Projektowana sieć kanalizacji sanitarnej powinna spełniać wymagania obowiązujących norm i przepisów. Wszystkie
materiały stosowane do wykonania kanalizacji muszą być zgodne z ustawą o wyrobach budowlanych.

2. Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo dla:
Zadania nr 1:
a) dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 10 i 11 do SWZ, zawierającej:
• projekt techniczny
• specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
• geologia, część graficzna, tabelaryczne zestawienie sieci kanalizacji
b) przedmiar robót, który stanowi załącznik do SWZ.

Zadania nr 2: „zaprojektuj i wybuduj” 
a) program funkcjonalno-użytkowy (PFU), który stanowi załącznik nr 12 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00181221/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1697400,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1798000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1697400,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Grzegorz Nowak Firma Inżynieryjna SYSTEMBUD

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6821075628

7.3.3) Ulica: Ostrów 100

7.3.4) Miejscowość: Klimontów

7.3.5) Kod pocztowy: 32-112

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

10. Podwykonawcą robót dla opracowania dokumentacji projektowej do zadania nr 2 będzie Pracownia Projektowa
Grzegorz Możdżeń, ul. Sienkiewicza 64 biuro ul. 1-go Maja 14, 28-500 Kazimierza Wielka.

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1697400,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-12-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00181221/01 z dnia 2023-04-18

2023-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tempoczów Rędziny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmna Skalbmierz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009863
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 1
	1.5.2.) Miejscowość: Skalbmierz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-530
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skalbmierz.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skalbmierz.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-30f330f0-b803-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00181221
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-18
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00025130/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00115241

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IZP.271.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1494127,30 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1697400,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1798000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1697400,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Grzegorz Nowak Firma Inżynieryjna SYSTEMBUD
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6821075628
	7.3.3) Ulica: Ostrów 100
	7.3.4) Miejscowość: Klimontów
	7.3.5) Kod pocztowy: 32-112
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1697400,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



